
Uchwala Nr 945/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Lisowicach do realizacji grantu obejmującego wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej

w walce z epidemią COYID-19 w ramach projektu pn. „Łódzkie pomaga”

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Ryszardowi Hejchmanowi - Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej w Lisowicach do realizacji grantu obejmującego wsparcie dla Domów Pomocy Społecznej 
w walce z epidemią COVID-19 w ramach projektu pn. „Łódzkie pomaga” nr POWR.02.08.00 
-00-0102/20 finansowanego ze środków Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, w ramach 
II Osi priorytetowej: Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER, 
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 upoważnia do reprezentowania i występowania 
w imieniu i na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego, w tym do składania oświadczeń woli 
we wszystkich czynnościach związanych z realizacją w/w projektu, w szczególności do:

1) składania wyjaśnień i sporządzania pism dotyczących realizowanego projektu;
2) realizacji projektu zgodnie z odpowiednimi wytycznymi i postanowieniami umowy 

nr 16/ŁP/POWR/2020 z dnia 9 września 2020 r.;
3) rozliczenia dofinansowania zgodnie z postanowieniami umowy.

§ 3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji w/w projektu oraz wygasa z chwilą 
odwołania lub rozwiązania stosunku pracy z pełnomocnikiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


